РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШОЛОХОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕРКУЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

28 апреля 2022 г                                  № 23                   х. Меркуловский
О дежурстве ответственных лиц
в праздничные и выходные дни
    В целях оперативного принятия мер при возникновении экстренных ситуаций в праздничные дни на территории Меркуловского сельского поселения:

1. Установить дежурство работников Администрации:

    1.1.  01 мая 2022 год;
Ответственный дежурный- Мутилина Е.А.
Телефон-89287637438
            02 мая 2022 год:
Ответственный дежурный- Чукарина С.И.
Телефон-89188952428
            03 мая 2022 год:
Ответственный дежурный-Грачева В.А.
Телефон-89612730592
             04 мая 2022 год:
Ответственный дежурный- Никонова С.Д.
Телефон-89034394774
             05 мая 2022 год:
Ответственный дежурный- Григорьева О.Н.
Телефон-89281676850
             06 мая 2022 год:
Ответственный дежурный-Зеленькова Н.Н.
Телефон-89281434187

             07 мая 2022 год:
Ответственный дежурный-Чукарина С.И.
Телефон-89188952428
              08 мая 2022 год:
Ответственный дежурный-Никонова С.Д.
Телефон-89034394774
              09 мая 2022 год:
Ответственный дежурный-Мутилина Е.А.
Телефон-89287637438
               10 мая 2022 год:
Ответственный дежурный-Зеленькова Н.Н.
Телефон-89281434187
2. Дежурный телефон ЕДДС администрации – 21-6-61.

3. Дежурство ответственных осуществляется на дому с 8.00 до 8.00 следующих суток.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации  Меркуловского
сельского поселения                                                                   Е.А. Мутилина